阜阳市武术协会文件

阜武协字[2021]10号

关于成立阜阳武术、综合格斗、自由搏击、泰拳

行业安全检查整顿工作督导领导小组的通知

各县市区武术协会、各级武术团体：

为贯彻落实国家体育总局武术运动管理中心、中国武术协会

《关于迅速开展武术、综合格斗、自由搏击、泰拳行业安全检查

和整顿工作的通知》和安徽省武术协会的通知精神，进一步加强

我市武术、综合格斗、自由搏击、泰拳行业安全工作和化解防范

行业安全风险，着力推进行业训练场所、赛事活动安全检查整顿

工作有序进行，经市武术协会办公会研究决定，特成立“阜阳市

武术、综合格斗、自由搏击、泰拳行业安全检查整顿工作”督导

领导小组，其成员如下：

组  长：彭超华

副组长：刘  勇、彭桂亭、马  艳、曾  杰

成  员：杨建春、高  波、岳立超、刘应保、刘永力

        武东明、李明义、杨  春、张云龙、杨洪俊

领导小组下设办公室。

办公室主任：张云龙、马  艳

副  主  任：孔凡良、魏  军、邵  峰

成      员：李  雪、王  东、杨  斌

领导小组主要工作职责：

一、负责宣传贯彻上级文件精神；

二、制定落实、实施文件精神办法；

三、负责对市辖武术、综合格斗、自由搏击、泰拳行业训练

场所、赛事安全检查和整顿工作进行指导督导；

四、负责行业安全检查和安全整顿工作文字材料统计上报工

作。

特此通知。

阜阳市武术协会

2021年 8月 2日